2fr

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1208008/2021/GP/CMA
Abaiara — Ceará, 12 de Agosto de 2021.

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transporte

Senhor Secretário

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 019/2021 do Vereador Manoel Luiz Alves Filho, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 11 de Agosto de 2021, para que na forma legal

seja encaminhado Oficio a Secretaria de Obras, Infraestrutura e Transportes solicitando o que se segue:

"Requeiro que a Secretaria de Obras envie uma equipe para fazer estudo

para possível recuperação da iluminação da Quadra do Sitio Triângulo."

Aproveitamos a oportunidade para renovar ao Ilmo., Senhor, protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

1)0 ÂLf
Franc sco Eliseu Moreir ilho

PRESIDENTE

Ilmo. Sr.

José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transporte -Q(cti_l a

io

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/